
36B8A0332FA57390D65B08BF8BF58F86C8180AAC

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 299/2019 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 27 sierpnia 2019 r. w sprawie dokonania wyboru ofert złożonych w ramach
otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2019 roku z zakresu zadań innych niż określone w ustawie o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie dla podmiotów niezaliczonych do sektora finansów publicznych i niedziałających w celu osiągnięcia zysku

Strona 1 z 1

identyfikator 299/2019/2

ZARZĄDZENIE NR 299/2019

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 27 sierpnia 2019 r.

w sprawie dokonania wyboru ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert
na realizację zadań publicznych w 2019 roku z zakresu zadań innych niż określone

w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie dla podmiotów
niezaliczonych do sektora finansów publicznych i niedziałających w celu osiągnięcia zysku

Na podstawie art. 7 ust. 19 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz uchwały Nr LXIII/670/2018 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 12
września 2018 roku w sprawie określenia trybu postępowania o udzielenie dotacji celowej z budżetu
Miasta Tarnobrzega dla podmiotów niezaliczonych do sektora finansów publicznych i niedziałających
w celu osiągnięcia zysku, na inne zadania nie określone w ustawie o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie, oraz sposobu rozliczania dotacji, w związku z art. 221 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869), zarządzam co następuje:

§ 1 .

Przyznaje się dotację na realizację zadań publicznych z zakresu zadań innych niż określone w ustawie
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie dla podmiotów niezaliczonych do sektora
finansów publicznych i niedziałających w celu osiągnięcia zysku, zgodnie z załącznikiem nr 1 do
niniejszego Zarządzenia.

§ 2 .

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacji i Partycypacji Społecznej.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Dariusz Bożek


